MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 205/2023 - SAOC (12.28.01.03)

 23083.030535/2023-32Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 15 de maio de 2023.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
, tendo em vista a decisão tomada em sua 401ª Reunião Ordinária, realizada em 27JANEIRO

de abril de 2023,

R E S O L V E

Homenagear, por intermédio desta MOÇÃO DE AGRADECIMENTO, o doutor PAULINO
FARIAS ALVES JUNIOR, ocupante do cargo de Procurador-chefe da Procuradoria Federal
/PGF/AGU junto à UFRRJ, durante o período de 05/12/2005 a 27/04/2023, pela competência,
pelo profissionalismo e pelo comprometimento com a ética em suas relações, com marcados
avanços e importantes conquistas na área jurídica, sempre em defesa dos interesses desta
UFRRJ.

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 09:36)
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 205 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 15/05/2023 02eb25b471

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf